ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 января  2024 г.  № 1/6

г. Первоуральск

О предложениях по выделению помещений для проведения

агитационных публичных мероприятий на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной

агитации посредством агитационных публичных мероприятий при

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17

марта 2024 года, руководствуясь пунктами 3, 4, 4
1
и 7 статьи 54 Федерального

закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской

Федерации», постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 21 декабря 2023 года № 34/185, Первоуральская городская

территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Предложить Главе городского округа Первоуральск выделить

помещения, находящиеся в государственной или муниципальной

собственности для проведения агитационных публичных мероприятий

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года (список помещений прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе городского округа

Первоуральск И.В. Кабцу и разместить на сайте Первоуральской городской

территориальной избирательной комиссии

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Первоуральской городской территориальной избирательной

комиссии А.В. Лумпову.

Председатель

Первоуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

А.В. Лумпова

Секретарь

Первоуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

А.В. Евдокимова

Приложение

к решению Первоуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

от  15 января 2024 г. № 1/6

Список помещений

находящиеся в государственной или муниципальной собственности для

проведения агитационных публичных мероприятий выборов

Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

№

Наименование Адрес

1

Административное здание

Билимбаевского сельского

территориального управления

г. Первоуральск,

п. Билимбай,

ул. Пл. Свободы, д. 2

2

Административное здание

Новоалексеевского сельского

территориального управления

г. Первоуральск,

с. Новоалексеевское,

ул. Буденного, д. 40

3

Административное здание

Новоуткинского сельского

территориального управления

г. Первоуральск,

п. Новоуткинск,

ул. Калинина, д. 32а

4
Административное здание Кузинского

сельского территориального управления

г. Первоуральск,

п. Кузино,

ул. Красноармейская, д. 25

5

Культурно-досуговый центр

Первоуральского муниципального

бюджетного учреждения культуры

«Центральная клубная система»

г. Первоуральск,

ул. Советская, д. 6в